上年同期 0.00 元，增加 55436.10 元，增

幅 100%，主要原因是本期处置资产。

营业外支出

332.28  -99.52% 报告期内营业外支出 332.28 元，比上年

同期 69,300.00 元，减少 68,967.72 元，

减幅 99.52%，主要原因是本期非经营支出

减少。

所得税费用

-1,059,823.24   -215.52% 报告期内所得税费用-1,059,823.24 元，

比 上 年 同 期 917,466.01 元 ， 减 少

1,977,289.25 元，减幅 215.52%%，主要

原因是报告期内利润减少及享受税收优

惠政策所致。

合并现金流量

表项目
本年累计 变动幅度 变动说明

经营活动产生

的现金流量净

额

20,711,951.65  -42.71% 报告期内经营活动产生的现金流量净额

20,711,951.65 元 ， 比 上 年 同 期

36,153,486.83 元，减少 15,441,535.18

元，减幅 42.71%，主要原因是报告期内支

付其他与经营活动有关的现金、支付的各

项税费增加。

6

投资活动产生

的现金流量净

额

-90,399,448.81  -90.74% 报告期内投资活动产生的现金流量净额

-90,399,448.81 元 ， 比 上 年 同 期

-47,395,063.02 元，减少 43,004,385.79

元，减幅 90.74%，主要原因是报告期内项

目建设投资增加。

筹资活动产生

的现金流量净

额

60,061,249.54  -240.60% 报告期内筹资活动产生的现金流量净额

60,061,249.54 元 ， 比 上 年 同 期

-42,716,706.26 元，增加 102,777,955.8

元，增幅 240.6%，主要原因是报告期内融

资增加。

年初至报告期末（1-3 月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目 金额

非流动资产处置损益 55,436.10

计入当期损益的政府补助 3,903,896.22

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -324.91

非经常性损益合计 3,959,007.41

所得税影响数 596,127.70

少数股东权益影响额（税后） 51.64

非经常性损益净额 3,362,828.07

补充财务指标：

□适用 √不适用

会计数据追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

递延所得税资产   8,361,670.11 8,372,152.54

递延所得税负债   5,353,848.45 5,361,812.32

未分配利润   133,014,073.88 133,016,340.58

归属于母公司的

所有者权益

  454,617,857.07 454,620,375.63

所有者权益合计   454,617,857.07 454,620,375.63

所得税费用   3,980,618.74 3,978,100.18

净利润   42,077,504.74 42,080,023.30

归属于母公司的

净利润

  42,077,504.74 42,080,023.30

7

二、 报告期期末的普通股股本结构、持股 5%以上的股东或前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限

售条

件股

份

无限售股份总数 83,687,475 77.07% 0 83,687,475 77.07%

其中：控股股东、实际

控制人

8,294,075 7.64% 1,875,264 10,169,339 9.36%

   董事、监事、高

管

0 0% 0 0 0%

   核心员工 0 0% 81,167 81,167 0.07%

有限

售条

件股

份

有限售股份总数 24,904,225 22.93% 0 24,904,225 22.93%

其中：控股股东、实际

控制人

24,504,225 22.57% 0 24,504,225 22.57%

   董事、监事、高

管

400,000 0.37% 0 400,000 0.37%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

   总股本 108,591,700 - 0 108,591,700 -

   普通股股东人数 3,488

单位：股

持股 5%以上的股东或前十名股东情况

序

号

股东名

称

股东

性质

期初持股

数
持股变动 期末持股数

期末持

股比

例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有

无限售股

份数量

1 郭忠诚 境内

自然

人

32,798,300 1,875,264 34,673,564 31.93% 24,504,225 10,169,339

2 昆明理

工大学

资产经

营有限

公司

国有

法人

6,110,000 0 6,110,000 5.63% 0 6,110,000

3 东方金

海投资

（北

京）有

限公司

境内

非国

有法

人

5,429,500 -300,000 5,129,500 4.72% 0 5,129,500

4 郑忠光 境内

自然

人

3,099,750 -51,560 3,048,190 2.81% 0 3,048,190

5 刘志平 境内

自然

2,450,000 -120,000 2,330,000 2.15% 0 2,330,000

8

人

6 中国农

业银行

－华夏

平稳增

长混合

型证券

投资基

金

其他 2,467,819 -224,795 2,243,024 2.07% 0 2,243,024

7 开源证

券股份

有限公

司

国有

法人

2,001,617 85,547 2,087,164 1.92% 0 2,087,164

8 刘昕宇 境内

自然

人

1,571,239 166,839 1,738,078 1.60% 0 1,738,078

9 黄惠 境内

自然

人

1,640,762 71,352 1,712,114 1.58% 0 1,712,114

1

0

卢奎宇 境内

自然

人

1,262,580 375,338 1,637,918 1.51% 0 1,637,918

合计 - 58,831,567 1,877,985 60,709,552 55.92% 24,504,225 36,205,327

公司前十名股东之间无关联关系。

持股 5%以上的股东或前十名股东是否存在质押、司法冻结股份

√是 □否

序号 股东名称 期末持有的质押股份数量
期末持有的司法冻结股份

数量

1 郭忠诚 12,722,600 0

合计 12,722,600 0

三、 存续至本期的优先股股票相关情况

□适用 √不适用

9

第三节 重大事件

重大事项的合规情况

√适用□不适用

事项
报告期内是

否存在

是否经过内

部审议程序

是否及时

履行披露

义务

临时公告

查询索引

诉讼、仲裁事项 是 不适用 不适用 -

对外担保事项 是 已事前及时

履行

是 2024-017

对外提供借款事项 否 不适用 不适用 -

股东及其关联方占用或转移公司

资金、资产及其他资源的情况

否 不适用 不适用 -

日常性关联交易的预计及执行情

况

是 已事前及时

履行

是 2024-048

其他重大关联交易事项 否 不适用 不适用 -

经股东大会审议通过的收购、出售

资产、对外投资事项或者本季度发

生的企业合并事项

否 不适用 不适用 -

股权激励计划、员工持股计划或其

他员工激励措施

否 不适用 不适用 -

股份回购事项 否 不适用 不适用 -